Think ahead.

477148

Tork Sort Frokostserviet

Tork Frokostservietter er perfekte til servering af lette maltider og snacks. De fas i et stort udvalg af trendy og
klassiske farver, der matcher stilen i din restaurant.

»  Frokostservietter der imgdekommer dine krav til bade kvalitet og gkonomi
. Kommuniker med dine gaester med individuelt tryk — 75% af servietbrugerne laeser teksten
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RECYCLED PLASTIC
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FSC® C003255

For Wiping
The mark of
responsible forestry
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Produkt- 0g System
forsendelsesdata
Print
No
Foldet bredde
16.3cm
Udfoldet bredde
32.5cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 5010195408487
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 200
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt 676.3¢g
Hojde 80 mm
Leengde 162 mm
Bredde 328 mm
Nettoveegt 669.4 g
Volumen 4.25dm3
Kompatible produkter

g
€

474462
Tork Sort
Kopunderlag

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 Allerad

Kvalitet
Advanced

1/4

Praegning
Yes

Farve
Sort

Transportenheder
(TRP)
5010195458482

Carton

2000 (10 CON)

7.3 kg
346 mm
420 mm
346 mm
6.7 kg

50.28 dm3

Lag
2

Foldet leengde
16.4cm

Udfoldet laengde
32.8cm

Palle
(PAL)

7322540690323

36000 (18 TRP)
6

S

130.9 kg

1188 mm
1200 mm

800 mm

120.5 kg

0.9 m3



